КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

21.05.2012                                                                                               № 97

с. Топчиха
	Об          итогах      конкурса художественно-творческого проекта  «Мир творчества»

      В соответствии с приказом комитета по образованию о конкурсе художественно-творческого проекта «Мир творчества» от 18.01.2012 № 11, с целью развития интереса школьников к искусству и художественному творчеству, для выявления талантливых школьников и создания системы работы с одарёнными детьми,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протоколы жюри конкурса  утвердить.
2. Признать победителями:

в номинации «Музыкальное творчество» -
1 место - Слетникова Дарья, ученица 7 класса МКОУ Белояровской СОШ (руководитель Слетникова О.А.);

в номинации «Изобразительное искусство» -
1 место – Васильева Карина, ученица 5 «А» класса МБОУ Топчихинской СОШ №2 (руководитель Цейтлер Т.А.);

2 место – Губасова Наталья, Аракелян Петрос, Сопов Максим, ученики 5 класса МБОУ Топчихинской СОШ №1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева  (руководитель Клокова О.М.);

3  место -  Воронина Александра, ученица 5 «А» класса МБОУ Топчихинской СОШ №2 (руководитель Цейтлер Т.А.);

в номинации «Компьютерная графика» победители:
1 место – Воронкова Анна, Петрова Анна, ученицы 5 класса МКОУ Зиминская ООШ (руководитель Джаназян Е.В.);

- Битнер Стас, ученик 6 класса МКОУ Зиминская ООШ (руководитель Джаназян Е.В.);

2 место – Кравцов Константин, ученик 5 класса МКОУ Зиминская ООШ (руководитель Джаназян Е.В.);

3 место - Садова Маргарита, ученица 6 класса МКОУ Белояровская СОШ (руководитель Майер Т.И.);

– Щигальков Дмитрий, Хромов Никита, ученики 6 класса МКОУ Зиминская ООШ (руководитель Джаназян Е.В.).

3. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей в конкурсе художественно-творческого проекта «Мир творчества», за высокий уровень представленных работ:
Слетниковой Оксане Александровне, МКОУ Белояровская СОШ;

Клоковой Оксане Михайловне, МБОУ Топчихинская СОШ №1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева;

Цейтлер Татьяне Анатольевне, МБОУ Топчихинская СОШ №2;

Майер Татьяне Ильиничне, МКОУ Белояровская СОШ;

     Джаназян Елена Владимировна, МКОУ Зиминская ООШ.
	Председатель комитета
	Т.П. Кононенко